О внесении изменений в Приказы № 1418-п от 27.11.2017, №1425-п от 28.11.2017, №1491-п от

11.12.17, №1504-п от 13.12.17, №1516-п от 15.12.17, №1533-п от 19.12.17 об утверждении

состава аукционной комиссии Министерства экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан для проведения открытых аукционов по приобретению права на заключение

договоров водопользования акваторией озера Каракуль в Нижнекамском, Елабужском

районах Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав аукционной комиссии Министерства экологии и природных
ресурсов Республики Татарстан для проведения открытых аукционов по
приобретению права на заключение договоров водопользования участками
акватории озера Каракуль в Нижнекамском, Елабужском районах Республики
Татарстан, утвержденной Приказами № 1418-п от 27.11.2017, №1425-п от
28.11.2017, №1491-п от 11.12.17, №1504-п от 13.12.17, №1516-п от 15.12.17, №1533-
п от 19.12.17 следующие изменения:

а) вывести из состава аукционной комиссии Галиакберова Марата Ромелевича.
б) ввести в состав аукционной комиссии Никулина Александра Евгеньевича –

начальника отдела правового обеспечения.
2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга

геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение информации
о внесении изменений в состав аукционной комиссии на сайте Министерства
экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

3. Отделу гидрогеологии и регулирования водопользования (Васильева Т.Л.)
обеспечить опубликование информации о внесении изменений в состав аукционной
комиссии на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Гайнетдинова Р.Н.

Министр Ф.С. Абдулганиев

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

Документ создан в электронной форме. № 71-п от 25.01.2018. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.01.2018 14:11